                                                                                                        Приложение
                                                                                               к Порядку размещения сведений о доходах, расходах

об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представленных муниципальными служащими администрации 
Бардымского муниципального округа, ее структурных 
подразделений и членов их семей, подлежащих размещению 
                                                                                                               на официальном сайте администрации Бадымского 
                                                                                                               муниципального округа в информационно- телекоммуникационной  

сети интернет  и предоставления этих сведений общероссийским 
                                                                                                               средствам массовой информации для опубликования 

СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных
муниципальными служащими администрации Бардымского муниципального округа, ее

структурных подразделений и членов их семей, подлежащих размещению на официальном сайте администрации Бардымского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети интернет  и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования за 2021 год

	N

п/п
	Фамилия, имя, отчество, должность муниципального служащего (для членов семьи - родство)
	Декларированный годовой доход (включая доходы по основному  месту работы и от иных источников) за 2020 год
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций


	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	Вид, марка транспортного средства
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	 Башарова Гульфира Мухаматулловна


	554297,08
	земель-

ный участок
	94000,00
	Россия
	
	земель-ный участок
	1538,00
	Россия
	

	
	
	
	
	
	
	
	жилой дом
	102,80
	Россия
	

	2
	Супруг
	443742,88
	земель-

ный
	1538,00
	Россия
	Ниссан Террано
	земель-ный участок
	94000,00
	Россия
	

	
	
	
	жилой дом
	102,80
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


� Столбец заполняется, если общая сумма таких сделок превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.»





